
Ligne 2 - Haguenau Les Pins/Caire > Haguenau Centre Equestre

Les Pins / Caire 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

Leriche 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Foulon 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Hôpital 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Lezay Marnésia 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Collège Kléber 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Quartier Frère 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Bellevue 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Route de Winterhouse 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Pont de Strasbourg 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Gare de Haguenau 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Gare de Haguenau 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Médiathèque 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Ancienne Douane 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Halle aux Houblons 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Rue des Roses 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Porte de Wissembourg 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Rond Point de Landau 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Rue des Souris 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Rue des Vélos 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Ferme Oberlin 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Saint Joseph 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Fougères 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Centre Equestre 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Ligne 2 - Haguenau Centre Equestre > Haguenau Les Pins/Caire

Centre Equestre 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29

Fougères 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30

Saint Joseph 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31

Ferme Oberlin 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

Rue des Vélos 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33

Rue des Souris 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Rond Point de Landau 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

Porte de Wissembourg 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

Rue des Roses 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Barberousse 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Médiathèque 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38

Gare de Haguenau 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Gare de Haguenau 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Pont de Strasbourg 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Route de Winterhouse 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Bellevue 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Quartier Frère 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Collège Kléber 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Lezay Marnésia 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Hôpital 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Foulon 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Leriche 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Les Pins / Caire 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Les navettes gratuites de Noël avec Ritmo
Dimanches 26 novembre, 3, 10 et 17 décembre 2023

Keolis Offre finale 08/04/2021 Fiches horaires Option 1BIS Ligne 2


